-Chiusura del plesso al termine del corso progetto “Happy Children” 

Per la prestazione effettuata, alla figura selezionata col presente avviso sarà corrisposto il 
seguente compenso stabilito con Avviso MIUR n. 33956 del 18.05.2022, l’importo 
omnicomprensivo lordo di € 497,62 (quattrocentonovantasette/62) per un totale di 30 ore  

Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla 

conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa 

Istituzione Scolastica.